Domicilio : 

Localidad: 
C.U.I.T.: 

(0249) 442-3137
Av. Marconi 1114
Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.

7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  60572954 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 31/08/2025 1.122.788,40

TOTAL

$ 1.122.788,40

SON PESOS: un millón ciento veintidós mil setecientos ochenta y ocho con cuarenta centavos.-

Control: 0-829835 16/8/2025 09:25 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUE ELECTRONICO